

جنگ عراق، دوباره سوژه هالیوود

کیت مارا قرار است نقش اول فیلمی در مورد مگان لیوی را بازی کند. لیوی یکی از کهنه سربازان جنگ عراق است که در این جنگ وظیفه خنثی کردن بمب ها را بر عهده داشته. او سگی را برای این کار تربیت می کند که در چند مأموریت همراهش بوده. اما در سال ۲۰۰۶ در انفجاری خودش و سگش، «رکس» مجروح می شوند. وی تا سال ۲۰۰۸ به ارتش آمریکا خدمت می کرده، اگر چه بعد از مجروحیتش در سال ۲۰۰۶ این خدمات در دو سال پایانی بیشتر در پشت جبهه بوده است. با این وجود رکس تا سال ۲۰۱۲ و زمان مرگش به عنوان یک سگ نظامی کار می کرده است. یکی از همزمانش به اسم مایک داولینگ در ارتباط با او و سگش کتابی منتشر می کند که هالیوودی ها می خواهند از روی آن اقتباسی سینمایی انجام دهند. کارگردان مستند جنگی «بلک فیش»، گابریلا کاپورنویت وظیفه کارگردانی این فیلم داستانی را هم بر عهده دارد. هنوز نامی برای این پروژه مشخص نشده است.

کیت مارا به تازگی با فیلم ابرقهرمانی «چهار شگفت انگیز» میهمان سینماها شده. فیلمی که توسط منتقدان اصلاً پسندیده نشده. سینما اسکور این فیلم را در رده فیلم های C قرار داده و منتقد گاردین هم به آن فقط ۲ ستاره داده است. مارا همین طور به تازگی بازی در فیلم «مرفی» به کارگردانی رابیدی اسکات و بسا بازی مت دیوون را هم به پایان برده. فیلمی که پاییز امسال اگران خواهد شد.



اطلاعات جدید از «عصر یخبندان ۵»

تغییر تاریخ باعث شد «عصر یخبندان» مسیر برخورد با فیلم «شاه آر تور» کمپنی برادران وارنر همزمان شود. همین موضوع ممکن است باز هم باعث تغییراتی در زمان اکران فیلم ها شود. در قسمت پنجم مجموعه «عصر یخبندان» صداگذاران پیشین از جمله دنیس لیری، ری روهانز، کوین لطفیه و جان لگوویزماو حضور خواهند داشت. همین طور این انیمیشن توسط مایک ژرمیر و گلن تی-جو کارگردانی خواهد شد.



بازیگری با شش فرزند که نامش در گینس ثبت شده است

دانستن این موضوع که داستین هافمن دو بار در سالهای ۱۹۸۰ و ۱۹۸۹، به خاطر بازی در فیلمهای «گرامر علیه کرامر» و «مرد بارانی» برنده جایزه اسکار شده است، چندان عجیب نیست. به همین دلیل قصد داریم در این مطلب به چند موضوع متفاوت درباره زندگی این بازیگر بپردازیم. دوستی هافمن با جین هکمن و رابرت دووال ماجرای آشنایی هافمن با جین هکمن به زمانی است که او بازیگر بود و این دو بازیگر در تئاتر با هم کار کردند. یکتا دیگر مشغول به کار بودند. زمانی که هافمن به نیویورک نقل مکان کرد، پیش از این که مکانی برای زندگی بیابد، در آپارتمان جین هکمن ساکن شد. مدتی پس از این ماجرا هافمن با دیگر بازیگر دنیای سینما یعنی رابرت دووال هم خانه شد. هافمن و کتاب رکوردهای گینس یکی از نکات جالب درباره داستین هافمن این است که نام او در کتاب رکوردهای گینس به عنوان بازیگری که در یک فیلم طولانی ترین دوره از زندگی یک شخصیت را بازی کرده، به ثبت رسیده است. او در فیلم «بزرگمرد کوچک» به کارگردانی آر تور پن، در نقش شخصیتی به نام جک کراب ظاهر می شود. هافمن در این فیلم یک بازه زمانی از ۱۷ سالگی تا ۱۲۱ سالگی این شخصیت را بازی می کند. ماجرای از انگشت هافمن براساس گزارش های منتشر شده، در زمان فیلم برداری «در جستجوی تاکجاآباد» در سال ۲۰۰۴، هافمن قسمتی از نوک یک انگشت خود را از دست می دهد و مجبور



قاتل زنجیره ای «خیابان الم» هنوز زنده است

فردی کروگر، شخصیت اصلی منفی فیلم های ترسناک «کابوس خیابان الم» که به کابوس قربانیان خود راه پیدا می کرد و جان آنها را می گرفت، قرار است بار دیگر در سینما زنده شود.

استودیو نیولاین تصمیم دارد شخصیت فردی کروگر (Freddy Krueger) مجموعه فیلم های ترسناک «کابوس خیابان الم» (Nightmare on Elm Street) را بار دیگر به روی پرده سینما بازگرداند.

شرکت نیولاین در اولین مراحل پروژه احیای «کابوس خیابان الم» قرار دارد و به گزارش انترتینمنت ویکلی، این استودیو دیوید لزل، جانسن، نویسنده «تیم» و «خشم تاین ها» را برای نگارش فیلمنامه مربوطه استخدام کرده است. بر اساس این گزارش هنوز معلوم نیست چه کسی جامه فردی کروگر، قاتل زنجیره ای داخل کابوس ها با چهره سوخته و دستکشی با تیغ هایی دراز به جای انگشت را بر تن خواهد کرد و کارگردان فیلم یا مجموعه فیلم های آینده چه کسی خواهد بود.

جانی دپ در اولین فیلم «کابوس خیابان الم» اولین فیلم «کابوس خیابان الم» را وس کریون در سال ۱۹۸۴ نوشت و کارگردانی کرد. جانی دپ از جمله بازیگران جوان قربانی این قاتل زنجیره ای در اولین فیلم بود رابرت انگلاند نقش فردی کروگر را بازی می کرد. مجموعه «کابوس خیابان الم» تاکنون ۹ فیلم در ژانر «اسلشر» یک سریال تلویزیونی،



چندین رمان و کتاب مصور را شامل شده است. رابرت انگلاند آخرین حضور این مجموعه ترسناک در سینما پیش از این در سال ۲۰۱۰ بود که فیلمی به کارگردانی ساموئل بایر بر اساس شخصیت ساخته و پرداخته وس کریون با بازی رونی مارا بازیگر نسخه آمریکایی «دختری با خالکوبی آژدها» در نقش یکی از قربانیان و جکی اول هیلی بازیگر «نگهبانان» در نقش فردی بود.

مایه خجالت «جری لوئیس» پیدا شد

فیلم «روزی که دلقک گریست» به کارگردانی و بازیگری «جری لوئیس» درباره اردوگاه آشوبس در مجموعه آثار این کمدین سرشناس در کتابخانه کنگره آمریکا پیدا شد. «راب استون» متصدی بخش سینمایی کتابخانه کنگره اعلام کرد: تنها نسخه باقی مانده فیلم «روزی که دلقک گریست» در مجموعه آثار «جری لوئیس» پیدا شده است اما کتابخانه قبول کرده است که این فیلم را حداقل در ۱۰ سال آینده به نمایش نگذارد، چرا که این فیلم همواره مایه خجالت «جری لوئیس» بوده است.

اولین تجربه کارگردانی «جری لوئیس»، کمدین سرشناس با عنوان «روزی که دلقک گریست» در سال ۱۹۷۲ ساخته شد که پس از تکمیل «لوئیس» تصمیم گرفت که این فیلم هیچگاه نمایش پیدا نکند.

«جری لوئیس»، بازیگر کمدی صاحب نام سینما در این فیلم در نقش یک دلقک آلمانی به نام «هلموت دورک» بازی کرده است که در جریان جنگ جهانی دوم به دلایل سیاسی در یک کمپ زندانی شده است و در آنجا برای کودکان پیش از ورود به اتاق های گاز نمایش اجرا می کند.

«لوئیس» درباره این فیلم می گوید از ساخت این فیلم خجالت زده شدم، اما از این که اجازه ندادم کسی آن را ببیند خوشحالم. فیلم بسیار بسیار بدی بود! او در جریان برگزاری جشنواره کن در سال ۲۰۱۲ نیز عنوان کرده بود هیچ کس هیچگاه این فیلم را نخواهد دید چرا که من از کار ضعیف خجالت زده ام!

«جری لوئیس» ۸۹ ساله خالق آثاری چون «مجرم ماهر»، «پاد» و «سختکوش» در سال ۲۰۰۶ میلادی با دریافت جایزه یک عمر فعالیت مستمر هنری از وزیر فرهنگ فرانسه، لقب کمدین محبوب مردم فرانسه را گرفت.

«ملکه برقی» محصول مشترک چین و روسیه

فیلم «ملکه برقی ۳: آتش و یخ» قرار است با همکاری فیلم نمود انترتینمنت پکن ساخته شود و اولین باری است که تهیه کنندگان چینی در ساخت یک فیلم روسی شرکت دارند. فیلم نود انترتینمنت یکی از کمپنی های برتر تهیه فیلم های انیمیشن چینی قصد دارد در تهیه سومین فیلم از مجموعه «ملکه برقی» با کمپانی وزارت روسیه همکاری کند. این اولین باری است که تهیه کنندگان چینی در ساخت یک فیلم روسی شرکت دارند و مدرکی جدید از رابطه رو به رشد بین روسیه و چین در صنعت سرگرمی است.

این دو کمپانی توافق کردند تا با همکاری هم فیلم «ملکه برقی ۳: آتش و یخ» را بسازند و در هر دو زمینه «مالی و خلاقانه» ساخت این پروژه ۱۰ میلیون دلاری نقش داشته باشند. این قرارداد در پکن امضا شد تا با مناسبت اکران اولین قسمت از این مجموعه روی ۴۰۰ پرده سینمای چین همزمان شود. این دو کمپانی در دو سال گذشته مذاکرات نزدیکی را داشتند و نتیجه تلاش شان اولین فیلم انیمیشن روسی بود که در چین اکران می شود.

رییس کمپانی فیلم تود (Flame Node Entertainment) می گوید امضای این قرارداد «یک تصمیم بزرگ» برای هر دو کمپانی بود. او اضافه کرد: «با توجه به شرایط ویژه فیلمسازی در چین، ما امیدواریم که این همکاری بتواند منجر به یک هم پیمانی طولانی مدت و همچنین توسعه مجموعه «ملکه برقی» شود. از آنجایی که پروژه های وزارت در سطح جهانی شناخته شده هستند و روی تماشاچیان بین المللی تمرکز می کنند، ما از کار کردن با آنها بسیار خوشحال هستیم». انیمیشن در حال حاضر در چین بسیار طرفدار دارد. این کشور ماه گذشته شاهد برگزاری دو فستیوال بزرگ انیمیشن بود و یکی از تمرکزهای بزرگ سینمای کشور بر این ژانر است. بازده صنعت انیمیشن چین در سال گذشته ۴.۸ میلیارد دلار بود که نسبت به سال ۲۰۱۲، شصت و نه درصد افزایش داشته است. از آنجا که دولت می خواهد سسپنهایش را تشویق به نمایش و ساعت محصولات انیمیشن داخلی با تخفیف ویژه کند، انتظار می رود این رقم بسیار بالاتر نیز برود.



بازی با اعداد

Table with 4 columns: 21, 22, 23, 24, 25. Rows of numbers for a game.

Table with 4 columns: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40. Rows of numbers for a game.

شطرنج

Chess board diagram with text: نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جواب شطرنج ۲۱۲۲ قلعه را در خانه f7 حرکت دهید.

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در اینجا الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

Word search grid with letters and numbers.

Table with 4 columns: 21, 22, 23, 24, 25. Rows of numbers for a game.

چاپ هفک

Horoscope section with zodiac signs and text: میزان امروز قنار خواهید بود که تغییراتی اساسی و بسیار غیر قابل دسترسی را ایجاد کنید...

سودو کو

Sudoku grid with numbers.

Table with 4 columns: 21, 22, 23, 24, 25. Rows of numbers for a game.

طالع بینی روزانه

Daily horoscope section with zodiac signs and text: حمل به نظر می رسد کمی بی حوصله ای اما تقصیری ندارید و نمی توانید از این شرایط رها شوید...